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Apoyo a la Función Pública y Buen Gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Desarrollo y aplicación de programas
educativos en materia agropecuaria 

Actividades de apoyo administrativo 

Desarrollo y aplicación de programas
educativos en materia agropecuaria 
Desarrollo y Vinculación de la Investigación
Científica y Tecnológica con el Sector 

Actividades de apoyo administrativo 

Desarrollo y aplicación de programas
educativos en materia agropecuaria 

Actividades de apoyo administrativo 

 7,593,545

 33,933,291

 768,247,448

 74,249,810

 1,261,016,252

 419,226,742

 36,833,538

 132,116,168

 666,114

 7,593,545

 33,933,291

 768,247,448

 74,249,810

 1,261,016,252

 419,226,742

 36,833,538

 132,116,168

 666,114

 6,495,738

 29,817,059

 338,048,814

 66,814,941

 640,683,402

 293,477,928

 36,401,945

 117,905,785

 

 1,097,807

 4,116,232

 417,244,566

 7,434,869

 606,218,000

 125,748,814

 431,593

 14,210,383

 666,114

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12,954,068

 

 14,114,850
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 002

 003

 002

 004

 002

 005

 002

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Formación recursos humanos para el
sector (educación media superior)

Servicios de apoyo administrativo

Formación recursos humanos para el
sector (educación superior)

Servicios de apoyo administrativo

Educación agropecuaria de posgrado

Servicios de apoyo administrativo

 7,593,545

 33,933,291

 768,247,448

 74,249,810

 1,680,242,994

 36,833,538

 132,116,168

 666,114

 7,593,545

 33,933,291

 768,247,448

 74,249,810

 1,680,242,994

 36,833,538

 132,116,168

 666,114

 6,495,738

 29,817,059

 338,048,814

 66,814,941

 934,161,330

 36,401,945

 117,905,785

 

 1,097,807

 4,116,232

 417,244,566

 7,434,869

 731,966,814

 431,593

 14,210,383

 666,114

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12,954,068

 

 14,114,850
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Función Pública

Educación Media Superior

Educación Superior

Posgrado

Investigación Científica

 7,593,545

 802,180,739

 1,754,492,804

 168,949,706

 666,114

 7,593,545

 802,180,739

 1,754,492,804

 168,949,706

 666,114

 6,495,738

 367,865,873

 1,000,976,271

 154,307,730

 

 1,097,807

 421,360,798

 739,401,683

 14,641,976

 666,114

 

 

 

 

 

 

 12,954,068

 14,114,850
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 8

Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

Ciencia, Tecnología e Innovación

 7,593,545

 2,725,623,249

 666,114

 7,593,545

 2,725,623,249

 666,114

 6,495,738

 1,523,149,874

 

 1,097,807

 1,175,404,457

 666,114

 

 

 

 

 27,068,918
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 2

 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 7,593,545

 2,725,623,249

 666,114

 7,593,545

 2,725,623,249

 666,114

 6,495,738

 1,523,149,874

 

 1,097,807

 1,175,404,457

 666,114

 

 

 

 

 27,068,918

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2,733,882,908  2,733,882,908  1,529,645,612  1,177,168,378   27,068,918     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


